
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH BẮC GIANG 
–––––––––––––  

 

Số:      /QĐ-UBND 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

Bắc Giang, ngày        tháng  6 năm 2020       
 
 

                          QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả trúng tuyển viên chức y tế chỉ tiêu năm 2019 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––  

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Viên chức năm ngày 15/11/2010; 

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về 

việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp của 

Nhà nước; Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch 

công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại 

công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập  

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 135/TTr-SNV ngày 08/6/2020. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

  Điều 1. Công nhận kết quả trúng tuyển trong kỳ xét tuyển dụng viên 

chức y tế chỉ tiêu năm 2019 tỉnh Bắc Giang, tổng số 165  người, trong đó: 

- Bác sỹ đa khoa 66 người; 

- Bác sỹ Y học cổ truyền 4 người; 

- Bác sỹ Y học dự phòng 8 người; 

- Dược sỹ, trình độ Đại học 6 người; 

- Dược sỹ, trình độ Cao đẳng 4 người;  

- Điều dưỡng, trình độ Đại học 20 người; 

- Điều dưỡng Cao đẳng 30 người; 

- KTV Xét nghiệm, trình độ Đại học 6 người;  

- KTV Xét nghiệm GMHS, trình độ Đại học 01 người;  

- KTV Xét nghiệm GMHS, trình độ Cao đẳng 01 người;  

- KTV Xét nghiệm Phục hồi chức năng, trình độ Cao đẳng 04 người;  



2 
 

- KTV Xét nghiệm Chẩn đoán hình ảnh (XQ) 04 người;  

- KTV Xét nghiệm PHCN/VLTL, trình độ Đại học 01 người;  

- Hộ sinh, trình độ Cao đẳng 08 người;  

- Kỹ sư Môi trường 01 người; 

- Cử nhân Y tế công cộng 01 người; 

(có danh sách chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Giám đốc Sở Nội vụ căn cứ chỉ tiêu số người làm việc các đơn vị 

sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Y tế quyết định tuyển dụng viên chức y tế 

theo phân cấp của UBND tỉnh và quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Y 

tế, đơn vị sự nghiệp công lập tự chủ chi thường xuyên trực thuộc Sở Y tế và các 

ông, bà có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh:  

  + LĐVP, TKCT, KGVX, TH; 

  + Lưu: VT, NC. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

Dương Văn Thái 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 


		thaidv@bacgiang.gov.vn
	2020-06-11T10:42:18+0700


		2020-06-11T10:56:41+0700


		2020-06-11T10:56:55+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-06-11T10:57:48+0700




